
Nodalījuma noraksts
Rīgas rajona tiesa
Baldones pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000520021
Kadastra numurs: 80250020184
Nosaukums: Siena tīrelis 
Baldones pag., Baldones nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80250020184). 65.64 ha
1.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80250040155).
         Žurn. Nr. 300003412960, lēmums 09.04.2013., tiesnese Skaidrīte Temļakova

5.35 ha

2.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80250030096). 61.53 ha
2.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 80250030108).
         Žurn. Nr. 300003772398, lēmums 07.01.2015., tiesnesis Helmuts Naglis

887.96 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts,  Latvijas Republikas
Zemkopības  ministrijas,  nodokļu  maksātāja  kods
90000064161, personā.

1

1.2.  Pamats:  Latvijas  Republikas  Zemkopības
ministrijas 2013.gada 12.marta uzziņa par nekustamu
īpašumu  Nr.8.7-5/783/2013,  2010.gada  31.maija
Ministru kabineta rīkojums Nr.297 (prot. Nr.27 §42)
par zemes vienību piederību vai piekritību valstij un
nostiprināšanu  zemesgrāmatā  uz  valsts  vārda
attiecīgās  ministrijas  vai  valsts  akciju  sabiedrības
"Privatizācijas aģentūra" personā.
         Žurn. Nr. 300003412960, lēmums 09.04.2013., tiesnese Skaidrīte
Temļakova

2.1. Pamats zemes pievienošanai: Ministru kabineta
2010.gada 31.maija rīkojums Nr. 297, Zemkopības
ministrijas  2014.gada  4.decembra  Uzziņa  Nr.8.7-
2/3970/2014.
         Žurn. Nr. 300003772398, lēmums 07.01.2015., tiesnesis Helmuts
Naglis

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija (zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 80250020184).

0.11 ha

1.2. Atzīme - 10-25 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80250020184).

0.09 ha

1.3. Atzīme - 10-25 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos
(zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80250020184).

0.01 ha

1.4.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  elektrisko  tīklu  gaisvadu  līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80250040155).

0.16 ha

1.5. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts vietējiem un pašvaldību
autoceļiem (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80250040155).

0.59 ha

1.6.  Pamats:  Latvijas  Republikas Zemkopības ministrijas  2013.gada 12.marta
uzziņa par nekustamu īpašumu Nr.8.7-5/783/2013,apgrūtinājumu plāns (zemes
vienībai  ar  kadastra apzīmējumu 80250020184),  apgrūtinājumu plāns (zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 80250040155).
         Žurn. Nr. 300003412960, lēmums 09.04.2013., tiesnese Skaidrīte Temļakova

2.1. Atzīme - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes),
kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas
teritorija meža zemēs.

0.28 ha

Lapa 1 no 3



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

2.2. Atzīme - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes),
kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas
teritorija meža zemēs.

0.03 ha

2.3. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru
tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju.

0.04 ha

2.4. Atzīme - drošības aizsargjoslas teritorija ap gāzesvadu, gāzes regulēšanas
staciju  un  gāzes  mērīšanas  staciju  ar  gāzesvada  diametru  no  600  līdz  800
milimetriem.

6.16 ha

2.5. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu,
lielāku par 1,6 megapaskāliem.

0.59 ha

2.6. Atzīme - īpaši aizsargājams meža iecirknis. 61.53 ha
2.7. Pamats: zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80250030096 Apgrūtinājumu
plāns.
2.8. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap citu ģeodēziskā tīkla punktu. 0.01 ha
2.9.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.

0.05 ha

2.10.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.

0.14 ha

2.11. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap optisko teleskopu. 111.07 ha
2.12. Atzīme - sanitārās aizsargjoslas teritorija ap kapsētu. 6 ha
2.13. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu,
lielāku par 1,6 megapaskāliem.

8.51 ha

2.14. Atzīme - drošības aizsargjoslas teritorija ap gāzesvadu, gāzes regulēšanas
staciju  un  gāzes  mērīšanas  staciju  ar  gāzesvada  diametru  no  600  līdz  800
milimetriem.

80.19 ha

2.15.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.

0.65 ha

2.16. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.

0.1 ha

2.17. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ar nominālo spriegumu līdz 1 kilovoltam, ja tā šķērso meža teritoriju.

0.55 ha

2.18. Atzīme - ceļa servitūta teritorija. 0.17 ha
2.19.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.

0.08 ha

2.20. Atzīme - mežu vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas ap pilsētu
teritorija.

32.14 ha

2.21. Atzīme - mežu vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas ap pilsētu
teritorija.

53.36 ha

2.22. Atzīme - līdz 10 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas
resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos.

1.12 ha

2.23. Atzīme - līdz 10 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas
resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos.

0.35 ha

2.24. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar upi. 0.44 ha
2.25. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar upi. 0.14 ha
2.26. Atzīme - stingra režīma vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu.

0.05 ha

2.27.  Pamats:  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  80250030108
Apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300003772398, lēmums 07.01.2015., tiesnesis Helmuts Naglis

Lapa 2 no 3



Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS http://ozols.daba.gov.lv

Informācijas prasītājs: Inga Žagare. Pieprasījums izdarīts 03.03.2021. 15:54:21.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 3 no 3

http://ozols.daba.gov.lv

